відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

9.81
(цифрами)

Стор. № 2

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, -

дві тисячі сто сімдесят вісім

2178

(прописом) (цифрами)

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

№
з /п

Н а з в а  м іс ц е в о ї  о р г а н із а ц і ї  п о л і т и ч н о ї  п а р т і ї

[...]

5 Рильчук Тетяна Пантеліївна дев'ять 9
6 Афанасьев Сергій Володимирович сорок два 42

Херсонська регіональна організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Доценко Іван Іванович двісті двадцять чотири 224
2 Хлуплянець Світлана Анатоліївна сто п'ятдесят дев'ять 159
3 Початуй Валерій Дмитрович сто п'ятнадцять 115
4 Кіяшко Вікторія Олександрівна шістдесят два 62
5 Ларін Юрій Васильович сто два 102
6 Бакай Світлана Степанівна шістдесят три 63

Новотроїцька районна організація Політичної партії «Партія місцевого самоврядування»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Кухарь Анжеліка Шахбазівна вісім 8

[...]

5 Гамаюнова Альона Олександрівна один 1

Херсонська регіональна організація Політичної партії "Партія Ігоря Колихаєва "НАМ ТУТ ЖИТИ!"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Сапрон Володимир Вікторович сто тринадцять 113
2 Білий Володимир Миколайович п'ятдесят п'ять 55
3 Турченко Віктор Валерійович п'ятдесят дев'ять 59
4 Нестеренко Ольга Леонідівна тридцять п'ять 35
5 Кравченко Вікторія Валеріївна дванадцять 12
6 Семака Віктор Олександрович дев'ятнадцять 19
7 Хозова Тетяна Михайлівна двадцять чотири 24